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3712000375
香川県立川部みどり園（成人
課）

提供中 高松市
高松市川部町４１
８

087-885-
8600

087-885-
8609

福祉型 ○ 5 ○ 香川県 高松市番町4-1-10
087-831-
1111

087-885-
8609

1.12.01 18.10.01

3712000383
香川県立川部みどり園（児童
課）

提供中 高松市
高松市川部町４１
８

087-885-
8600

087-885-
8609

福祉型 ○ ○ 4 ○ 香川県 高松市番町4-1-10
087-831-
1111

087-885-
8609

1.12.01 18.10.01

3712020712
香川県障害者支援施設たまも
園

提供中 高松市
高松市田村町７９
７

087-866-
2611

087-866-
2899

福祉型
（強化）

○ ○ 3 ○
(福)かがわ総合リハビ
リテーション事業団

高松市田村町1114
087-867-
6008

087-865-
3915

5.04.01 29.04.01

3712000730
かがわ総合リハビリテーション
こども支援施設

提供中 高松市
高松市田村町１１
１４番地

087-867-
6008

087-865-
3915

医療型 ○ ― ○
(福)かがわ総合リハビ
リテーション事業団

高松市田村町1114
087-867-
6008

087-865-
3915

6.12.01 18.10.01

3712000722
かがわ総合リハビリテーション
成人支援施設

提供中 高松市
高松市田村町１１
１４番地

087-867-
8422

087-867-
0420

福祉型 ○ ― ○
(福)かがわ総合リハビ
リテーション事業団

高松市田村町1114
087-867-
8422

087-867-
0420

6.10.01 18.10.01

3712001183
かがわ総合リハビリテーション
療養介護施設

提供中 高松市
高松市田村町１１
１４番地

087-867-
6008

087-865-
3915

医療型 ○ ― ○
(福)かがわ総合リハビ
リテーション事業団

高松市田村町1114
087-867-
6008

087-865-
3915

2.04.01 20.04.01

3712020662 ごろう 提供中 高松市
高松市伏石町２１
７３番地５

087-816-
0340

087-816-
0341

福祉型 ○ 4 ○ ○ ○ （株）ＮＩＪＩ
高松市伏石町２１７３
番地５

087-816-
0340

087-816-
0341

5.03.01 29.03.01

3712000672 クローバーハウスこがも 提供中 高松市
高松市香南町横井
５５１番地１

087-879-
0423

087-879-
0424

福祉型
 ○ 6 ○ ○ ○ (福)こがも福祉会
高松市香南町横井
551-1

087-879-
0423

087-879-
0424

6.10.01 18.10.01

3712020548 クローバーハウスこがもⅡ 提供中 高松市
高松市香南町横井
５５３番地１

087-879-
0423

087-879-
0424

福祉型 ○ 3 ○ ○ ○ ○ (福)こがも福祉会
高松市香南町横井
551-1

087-879-
0423

087-879-
0424

4.02.01 28.02.01

3712020076 コミュニティハウス未来 提供中 高松市
高松市岡本町上新
開６０番地１

087-815-
7873

087-815-
7505

福祉型 ○ ― ○ (医社)以和貴会
高松市香南町大字
由佐113-1

087-879-
3533

087-879-
1080

6.10.01 24.10.01

3712020084 コミュニティハウス未来弐番館 提供中 高松市
高松市香川町大野
８３５番地１

087-815-
6676

087-815-
6675

福祉型 ○ ― ○ (医社)以和貴会
高松市香南町大字
由佐113-1

087-879-
3533

087-879-
1080

6.10.01 24.10.01

3712020159 支援センター　ドリーム 提供中 高松市
高松市牟礼町大町
２５４４番地１

087-818-
7700

087-818-
7701

福祉型 ○ 6 ○ ○ ○ ○ (福)ウルカ福祉会
高松市牟礼町大町
2544-1

087-818-
7700

087-818-
7701

7.09.01 25.09.01

3712001563 指定短期入所　湯遊の館 提供中 高松市
高松市男木町１８
４３番地

087-840-
9720

087-840-
9721

福祉型 ○ ― ○ ○ ○ ○
(特非)ハイ・フォロー・
ステーション

高松市男木町1843
087-840-
9720

087-840-
9721

4.06.01 22.06.24

3712000243 障害者支援施設サン未来 提供中 高松市
高松市新田町甲２
７１７－１

087-818-
1080

087-818-
1088

福祉型 ○ ○ 4 ○ ○ (福)瑞祥会
東かがわ市湊1183-
5

0879-25-
0674

0879-25-
9638

2.04.01 18.10.01

3712000441
障害者短期入所施設ウインド
ヒル

提供中 高松市
高松市三谷町３８
５１番地

087-888-
4277

087-888-
4278

福祉型
（強化）

○ 4 ○ (福)ポム・ド・パン 高松市三谷町3851
087-888-
4277

087-888-
4278

6.04.01 18.10.01

3712000847
障害福祉サービス（短期入所）
施設　若葉

提供中 高松市
高松市三条町５２
５番地

087-868-
3481

087-865-
7601

福祉型 ○ 3 ○
(一般財)大西精神衛
生研究所

高松市上天神町336
087-865-
3330

087-865-
7601

6.09.01 18.10.01

3712020589 ショートステイサービス　虹 提供中 高松市
高松市出作町２９
３番地１３

087-805-
3119

087-805-
1376

福祉型 ○ 2 ○ ○ ○ （株）フリーバード
高松市多肥上町377
番地4

087-805-
3119

087-805-
1376

4.04.01 28.04.01

3712001423
ショートステイサービス　ふれ
んず

提供中 高松市
高松市御厩町４０
３

087-813-
6030

087-813-
6031

福祉型 ○ 3 ○ ○ ○ ○ (特非)オアシス 高松市御厩町403
087-813-
6030

087-813-
6031

3.10.01 21.10.01

3712021074 ショートステイそら 提供中 高松市
高松市鹿角町２５
２番地１

087-868-
6971

087-868-
6972

福祉型 ○ 4 ○ ○ (福)やまびこ会 高松市田村町1010
087-868-
6971

087-868-
6972

7.07.01 1.07.01

3712000193 谷の家 提供中 高松市
高松市庵治町４１
５１番地７

087-870-
3500

087-870-
3501

福祉型 ○ 6 ○ ○ (福)洋々会
高松市庵治町4151-
7

087-870-
3500

087-870-
3501

2.01.01 18.10.01

3712020480 谷の家２ 提供中 高松市
高松市庵治町５７
３２番地

087-870-
3500

087-870-
3501

福祉型 ○ 1 ○ ○ (福)洋々会
高松市庵治町4151-
7

087-870-
3500

087-870-
3501

3.05.01 27.05.01

3712021702
あじの里ショートステイサービ
スセンター

提供中 高松市
高松市庵治町４１
５１番地７

087-870-
3500

087-870-
3501

福祉型 ○ 14 ○ ○ ○ (福)洋々会
高松市庵治町4151-
7

087-870-
3500

087-870-
3501

5.04.01 5.04.01

3712001282 たろうくんのおうち 提供中 高松市
高松市木太町１７
７５番地２６

087-812-
5880

087-812-
5881

福祉型 ○ 4 ○ ○ (株)エリス
高松市木太町1775-
27

087-812-
5880

087-812-
5881

2.12.01 20.12.01

3712000102
短期入所　ケアホーム・メゾン
岡本

提供中 高松市
高松市岡本町２１
５番地

087-814-
6595

087-814-
6595

福祉型 ○ 2 ○ (福)なかまの里福祉会
高松市国分寺町新
名2209-20

087-874-
0103

087-874-
1730

2.03.01 18.10.01

3712001415
短期入所支援事業所クレイド
ル

提供中 高松市
高松市庵治町６３
９０－６６

087-87１-
2410

087-871-
2415

福祉型 ○ 6 ○ ○ ○
(特非)ほっと支援キラ
キラ

高松市庵治町6391-
77

087-871-
2410

087-871-
2415

3.07.31 21.07.31

3712001407 短期入所　たんぽぽ 提供中 高松市
高松市成合町１４
９１番地１

087-815-
7770

087-815-
7771

福祉型 ○ 4 ○ (福)たんぽぽの会
高松市成合町1491-
1

087-815-
7770

087-815-
7771

7.04.01 25.04.01

3712020035 短期入所　ハンズ 提供中 高松市
高松市鬼無町藤井
２９６番地３

087-813-
4350

087-813-
4350

福祉型 ○ 4 ○ ○ ○ (特非)手と手と手
高松市鬼無町藤井
296-3

087-813-
4350

087-813-
4350

6.09.01 24.09.01

3712001332 なないろ 提供中 高松市
高松市新田町甲１
０１５

087-843-
6345

087-813-
5540

福祉型 ○ 4 ○ ○ (特非)なないろ
高松市新田町甲
1015

087-843-
6345

087-813-
5540

3.04.17 21.04.17

3712020654 なないろ田村町 提供中 高松市
高松市田村町９２
８番地１

087-869-
7716

087-869-
7717

福祉型 ○  ― ○ ○ ○ ○ (特非)なないろ
高松市新田町甲
1015

087-843-
6345

087-813-
5540

4.10.01 28.10.01

3712001241 ハーブ 提供中 高松市
高松市十川東町９
５２番地１

087-848-
2913

087-848-
2913

福祉型 ○ 3 ○ ○ (特非)メタセコイア
木田郡三木町大字
田中4033-4

087-898-
0793

087-898-
0793

2.10.01 20.10.01

3712000706 ぶーふーうー 提供中 高松市
高松市木太町１７
７５番地２７

087-812-
5880

087-812-
5881

福祉型 ○ 6 ○ ○ (株)エリス
高松市木太町1775-
27

087-812-
5880

087-812-
5881

1.11.01 19.11.01

3712000144 ミルキーウェイ 提供中 高松市
高松市三谷町４０
８２番地１１

087-815-
5110

087-815-
5115

福祉型 ○ 4 ○ (福)銀河の会
高松市三谷町3518
番地16

087-840-
1600

087-840-
1601

2.03.01 26.03.01

3712000540 牟原寮 提供中 高松市
高松市牟礼町原８
８３－１６

087-870-
1060

087-870-
1090

福祉型 ○ 4 ○ (医社)光風会
高松市牟礼町原
883-1

087-845-
3301

087-845-
6822

6.04.01 18.10.01

3712001324 やったーまん！！ 提供中 高松市
高松市上天神町６
８９番地２

087-814-
9095

087-814-
9096

福祉型 ○ 8 ○ ○ ○ (特非)クオリティライフ
高松市上天神町
689-2

087-814-
9095

087-814-
9096

4.03.01 22.03.01

3712020910 ゆめ 提供中 高松市
高松市木太町１７
７５番地１６

087-812-
5880

087-812-
5881

福祉型 ○ 4 ○ ○ ○ （株）エリス
高松市木太町1775
番地27

087-812-
5880

087-812-
5881

6.08.01 30.08.01

3712020753 高松医療センター短期入所 提供中 高松市
高松市新田町乙８
番地

087-841-
2146

087-843-
5545

医療型 〇 ― 〇
独立行政法人国立病
院機構

高松市新田町乙8番
地

087-841-
2146

087-843-
5545

7.01.01 31.01.01

3712021009 ショートステイ　エクラス歩夢 提供中 高松市
高松市檀紙町１４
５２番地２

087-814-
5547

087-814-
6942

福祉型 〇 4 〇
（福）香川県手をつな
ぐ育成会

高松市勅使町３９８
番地１８

087-866-
0111

087-866-
0670

7.03.01 31.03.01

3712021017 短期入所事業モエギ 提供中 高松市
高松市牟礼町原３
２２番地１

087-870-
1881

087-845-
6150

福祉型 〇 2 〇 （福）もえぎの会
高松市寺井町９４番
地１

087-802-
1811

087-802-
1813

7.03.01 31.03.01

3712021025
クリエイティブハウス「パンジー
Ⅴ」

提供中 高松市
高松市香西南町
518-1

087-802-
5190

087-802-
5192

福祉型 〇 3 〇 〇 〇 〇 （福）　創思苑
東大阪市中新開二
丁目11番20号

072-960-
3610

072-960-
3613

7.04.01 31.04.01

3712021199 ショートステイソライロ仏生山 提供中 高松市
高松市仏生山町甲
1282番地1

087-814-
6754

087-816-
0513

福祉型 〇 6 〇 〇 〇 〇
（株）　あさひ介護サー
ビス

高松市一宮町338番
地5

087-814-
3373

087-814-
3581

2.03.01 2.03.01

3712021314 一般社団法人　ミント 提供中 高松市
高松市香西南町
520番地8

087-813-
3014

087-813-
3015

福祉型 〇 6 〇 〇 〇 〇 （一般社）　ミント
高松市今里町二丁
目25番地29

090-2898
-4878

3.02.01 3.02.01

形態 申請者（法人）情報主たる対象者
定員
（併設
型・単
独型
のみ）
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3712021447 コンサフォスＳＧＨ 提供中 高松市
高松市川島東町
2180番地28

087-814-
5087

087-814-
5087

福祉型 〇 3 〇 〇 （特非）　アイルコート
高松市十川西町
1304番地2

087-848-
6671

087-899-
5010

3.12.01 3.12.01

3712021496
高松医療センター短期入所
（Ⅱ）

提供中 高松市
高松市新田町乙８
番地

087-841-
2146

087-843-
5545

医療型 〇 ― 〇 〇
独立行政法人国立病
院機構

高松市新田町乙8番
地

087-841-
2146

087-843-
5545

4.03.01 4.03.01

3712021561 銀星の家 提供中 高松市
高松市屋島西町
2366番地11

087-843-
4188

087-843-
4183

福祉型 〇 3 〇 （福）銀星の家
高松市屋島西町
2366番地11

087-843-
4188

087-843-
4183

4.07.01 4.07.01

3712022130 短期入所　高松香川町 提供中 高松市
高松市香川町川東
下1301番地7

087-815-
8131

087-815-
8132

福祉型 〇 2 〇 〇 〇
ソーシャルインクルー
株式会社

東京都品川区南大
井六丁目25番3号

03-6436-
8972

03-6436-
8973

4.09.01 4.09.01

3712022155 短期入所　高松林町 提供中 高松市 高松市林町995-4
087-869-
0022

087-869-
0023

福祉型 ○ 2 ○ ○ ○
ソーシャルインクルー
株式会社

東京都品川区南大
井六丁目25番3号

03-6436-
8972

03-6436-
8973

5.05.01 5.05.01

3712022148 短期入所　高松国分寺町 提供中 高松市
高松市国分寺町国
分2396-1

087-875-
1560

087-875-
1561

福祉型 ○ 2 ○ ○ ○
ソーシャルインクルー
株式会社

東京都品川区南大
井六丁目25番3号

03-6436-
8972

03-6436-
8973

6.08.01 6.08.01

3712021660 短期入所ナザレの村 提供中 高松市
高松市新田町甲
307番地2

087-884-
6116

087-884-
6117

福祉型 〇 4 〇 〇 〇 〇
社会福祉法人　ナザレ
の村

高松市春日町1291
番地1

087-884-
6116

087-884-
6117

4.12.01 4.12.01

3712021801 ＳＣＣ　西宝町　短期入所 提供中 高松市
高松市西宝町1-
3-2

087-873-
2190

― 福祉型 ○ 4 ○ ○ 有限会社　ツイン
高松市昭和町2-16-
7

087-897-
5222

087-897-
5225

5.07.01 5.07.01

3712021934 はく 提供中 高松市
高松市木太町１８
０９ー５

087-812-
5880

087-812-
5881

福祉型 ○ 6 ○ ○ （株）エリス
高松市木太町1775
番地27

087-812-
5880

087-812-
5881

6.03.01 6.03.01

3712022015
竜雲あけぼの学園短期入所事
業所

提供中 高松市
高松市仏生山町甲
3208番地9

087-889-
1251

福祉型 ○ ― ○ (福)竜雲学園
高松市仏生山町甲
3215

087-889-
0724

087-889-
0797

6.04.01 6.04.01

3712022064 賽－ＳＡＩ－ 提供中 高松市
高松市香南町横井
５６８ー３

087-802-
3090

087-802-
3091

福祉型 ○ 3 ○ ○ ○ （一般社）ｇａｒｙｕ
高松市香南町横井
549-12

087-802-
3090

087-802-
3091

6.07.01 6.07.01

3712022114 Cotton 提供中 高松市
高松市新田町甲１
０２９

080-
8942-
0709

087-887-
6232

福祉型 ○ 8 〇 〇 〇 〇 （一般社）SEEK
高松市高松町2175-
23

087-887-
6232

087-887-
6232

6.12.01 6.12.01

3712022205 短期入所ゆうりん 提供中 高松市
高松市前田東町１
１４６番地

087-813-
5375

087-813-
5376

福祉型 〇 3 〇 〇 〇 合同会社ゆうりん
高松市前田東町
1146番地

087-813-
5375

087-813-
5376

7.05.01 7.05.01

3712022288 短期入所　高松高松町 提供中 高松市 高松市高松町4-6
087-899-
6709

087-899-
-6710

福祉型 〇 1 〇 〇 〇
ソーシャルインクルー
株式会社

東京都品川区南大
井六丁目25番3号

03-6436-
8972

03-6436-
8973

7.08.01 7.08.01



事業所番号
事業所名

(市町順、五十音順)
サービ
ス状態

事業所
所在地
（市町）

事業所所在地（詳
細）

事業所
電話
番号

事業所
ＦＡＸ
番号

施設区
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空
床

併
設

単
独

身
体

知
的

精
神

児 法人名 所在地 ＴＥＬ ＦＡＸ
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型・単
独型
のみ）

3712010127 香川県ふじみ園おおぞら 提供中 丸亀市
丸亀市飯山町東坂
元３６６７番地

0877-98-
3125

0877-98-
3126

福祉型
入
所

― ○
(福)香川県社会福祉
事業団

丸亀市飯山町東坂
元3667

0877-98-
3125

0877-98-
3126

6.10.01 18.10.01

3712010119 香川県ふじみ園だいち 提供中 丸亀市
丸亀市飯山町東坂
元３６６７番地

0877-98-
3125

0877-98-
3126

福祉型
入
所

― ○
(福)香川県社会福祉
事業団

丸亀市飯山町東坂
元3667

0877-98-
3125

0877-98-
3126

6.10.01 18.10.01

3712002223 三愛会共同生活援助事業所 提供中 丸亀市
丸亀市柞原町１１
６

0877-21-
5717

0877-21-
5712

福祉型
G
H

― ○ (医社)三愛会 丸亀市柞原町366
0877-23-
2341

0877-23-
2344

2.04.01 26.04.01

3712010176 ジェミニ 提供中 丸亀市
丸亀市飯山町西坂
元１２０７番地８

0877-98-
0121

0877-98-
0122

福祉型
居
宅

4 ○ ○ ○
(有)ワンハート介護
サービスセンター

丸亀市飯山町西坂
元1206番地69

0877-98-
0121

0877-98-
0122

7.03.29 25.03.29

3712000862 土器川タウン 提供中 丸亀市
丸亀市川西町南２
０７番地３

0877-58-
7757

0877-28-
2627

福祉型
入
所

入
所

5 ○ (福)鵜足津福祉会
綾歌郡宇多津町浜
五番丁53-11

0877-49-
4172

0877-49-
4108

6.10.01 18.10.01

3712010069 丸亀さんさん荘 提供中 丸亀市
丸亀市綾歌町栗熊
東字吹越2213番地2

0877-86-
6300

0877-86-
6301

福祉型
入
所

5 ○
○知
的の
み

(福)うぶすな会
丸亀市綾歌町栗熊
西782-5

0877-57-
1161

0877-57-
1162

1.09.01 18.10.01

3712002942 グループホームＹＥＬＬ 提供中 丸亀市
丸亀市津森町762－
1

0877-89-
6351

0877-89-
6351

福祉型
G
H

1 〇 〇 〇 (福)塩屋福祉会
丸亀市塩屋町五丁
目9番5

0877-24-
4474

0877-24-
4484

4.04.01 4.04.01

3712002652 いいケアサポートみのり 提供中 坂出市
坂出市谷町二丁目２
番４８号

0877-45-
4566

0877-45-
4456

共生型
入
所

8 （医）然
坂出市駒止町二丁
目４番３９号

0877-85-
8082

0877-85-
8584

1.09.01 1.09.01

3712000854 コミュニティハウスやそば 提供中 坂出市
坂出市川津町１８
２６番１９

0877-59-
0580

0877-59-
0581

福祉型
G
H

4 ○ ○ ○ ○ (福)若竹会
坂出市川津町1826
番地18

0877-45-
6746

0877-45-
6840

3.04.01 27.04.01

3712011083 瀬戸療護園（短期入所） 提供中 坂出市
坂出市府中町字南
谷５００１番地３

0877-48-
2940

0877-48-
3080

福祉型
（強化）

入
所

入
所

2 ○ (福)瀬戸福祉会
坂出市府中町南谷
5001-3

0877-48-
2940

0877-48-
3080

2.01.01 18.10.01

3712002736
コミュニティハウスかわつ共同
生活援助かわつ

提供中 坂出市
坂出市川津町１８
２６番２１

0877-35-
9872

0877-35-
9873

福祉型
G
H

4 ○ ○ ○ (福)若竹会
坂出市川津町1826
番地18

0877-45-
6746

0877-45-
6840

2.01.01 2.01.01

3712012016
独立行政法人国立病院機構四国
こどもとおとなの医療センター

提供中 善通寺市
善通寺市仙遊町２
丁目１番１号

0877-62-
1000

0877-85-
9005

医療型
病
院

― ○ ○ (独)国立病院機構
善通寺市仙遊町2丁
目1番1号

0877-62-
1000

0877-62-
6311

2.01.01 18.10.01

3712013063 地域支援センターまるやま 提供中 観音寺市
観音寺市流岡町７
５０番地１

0875-23-
2070

0875-24-
3738

福祉型
入
所

3 ○ ○ (福)三豊広域福祉会
観音寺市流岡町
750-10

0875-23-
2070

0875-24-
3738

7.07.01 18.10.01

3712001738 三豊総合病院 提供中 観音寺市
観音寺市豊浜町姫
浜７０８番地

0875-52-
3366

0875-52-
4936

医療型
病
院

― ○ ○ 三豊総合病院企業団
観音寺市豊浜町姫
浜708番地

0875-52-
3366

0875-52-
4936

5.06.27 23.06.27

3712002645 リール 提供中 観音寺市
観音寺市柞田町丙
１０６０-１

0875-82-
9520

福祉型
A
型

4 ○ ○ ○ (福)ラーフ
観音寺市古川町97
番地2

0875-82-
6003

0875-82-
6004

7.01.01 31.01.01

3712003189 短期入所 観音寺坂本町 提供中 観音寺市
観音寺市坂本町五
丁目１５番３４号

0875-25-
6701

0875-25-
6702

福祉型
G
H

2 ○ ○ ○
ソーシャルインクルー
株式会社

東京都品川区南大
井六丁目25番3号

03-6436-
8972

03-6436-
8973

5.02.01 5.02.01

3712014079 短期入所あんず 提供中 さぬき市
さぬき市長尾東１２
７１番地

0879-49-
1286

0879-49-
3317

福祉型
G
H

4 ○ ○ ○ (特非)あんず
さぬき市長尾東1271
番地

0879-49-
1286

0879-49-
3317

2.04.01 18.10.01

3712014053 のぞみ園 提供中 さぬき市
さぬき市昭和１０３
２番地

0879-52-
1727

0879-52-
1728

福祉型
入
所

3 ○ (福)長尾福祉会 さぬき市昭和1032
0879-52-
1727

0879-52-
1728

7.07.01 18.10.01

3712002314 のぞみホーム１号館 提供中 さぬき市
さぬき市長尾西１１
６４番地１

0879-52-
6515

0879-52-
6515

福祉型
G
H

2 ○ (福)長尾福祉会 さぬき市昭和1032
0879-52-
1727

0879-52-
1728

3.04.01 27.04.01

3712014061 障害者支援施設真清水荘 提供中 さぬき市
さぬき市寒川町石
田東甲７６１番地９

0879-43-
1100

0879-43-
1277

福祉型
（強化）

入
所

入
所

2 ○ ○ (福)祐正福祉会
さぬき市寒川町石田
東甲761-9

0879-43-
1100

0879-43-
1277

2.03.01 18.10.01

3712002496 ショートステイ真清水 提供中 さぬき市
さぬき市昭和字下
屋3331番地１

0879-49-
0222

0879-49-
0333

福祉型
G
H

5 ○ ○ ○ (福)祐正福祉会
さぬき市寒川町石田
東甲761-9

0879-43-
1100

0879-43-
1277

5.04.01 29.04.01

3712002215 白鳥園短期入所 提供中
東かがわ

市
東かがわ市松原
1387番地

0879-25-
1188

0879-25-
1189

福祉型
入
所

― ○ (福)恵愛福祉事業団 東かがわ市白鳥961
0879-25-
2067

0879-25-
9826

2.04.01 26.04.01

3712015035 白鳥園わこう短期入所 提供中
東かがわ

市
東かがわ市松原
1387番地

0879-25-
1188

0879-25-
1189

福祉型
入
所

4 ○ (福)恵愛福祉事業団 東かがわ市白鳥961
0879-25-
2067

0879-25-
9826

7.06.01 18.10.01

3712001159 丹生の里 提供中
東かがわ

市
東かがわ市土居
139－6

0879-49-
0797

0879-49-
0798

福祉型
生
介

2 ○ ○ ○ ○
(特非)東香川障害者
自立支援センター

東かがわ市土居126
0879-49-
0797

0879-49-
0798

5.02.01 29.02.01

3712002587 短期入所なごみハウス 提供中
東かがわ

市
東かがわ市白鳥
1223番地3

0879－49
－2251

0879－49
－2251

福祉型
G
H

1 ○ ○
（特非）福栄なごみの
会

東かがわ市西山851
番地1

0879-27-
2091

0879-27-
2291

6.04.01 30.04.01

3712003197 短期入所東かがわ落合 提供中
東かがわ

市
東かがわ市落合１
９７番６

0879-26-
0830

0879-26-
0831

福祉型
G
H

2 ○ ○ ○
ソーシャルインクルー
株式会社

東京都品川区南大
井六丁目25番3号

03-6436-
8972

03-6436-
8973

6.04.01 6.04.01

3712016041 障害者支援施設高瀬荘あおば 提供中 三豊市
三豊市高瀬町佐股
乙４２５－３

0875-74-
7811

0875-74-
7818

福祉型
入
所

― ○ (福)鵜足津福祉会
綾歌郡宇多津町浜
五番丁53-11

0877-49-
4172

0877-49-
4108

1.12.01 18.10.01

3712016058 短期入所みとよ荘 提供中 三豊市
三豊市高瀬町佐股
乙４４３番地１

0875-74-
7829

0875-74-
7847

福祉型
入
所

入
所

10 ○ (福)鵜足津福祉会
綾歌郡宇多津町浜
五番丁53-11

0877-49-
4172

0877-49-
4108

2.03.01 18.10.01

3713200099 特別養護老人ホームあづき 提供中
小豆郡土

庄町
小豆郡土庄町半ノ
池甲1360番地143

0879-62-
7707

0879-62-
7708

福祉型
老
人

― ○ (福)明和会
小豆郡小豆島町池
田字下地2519番地7

0879-75-
2668

0879-75-
2310

7.04.01 19.04.01

3713200032
特別養護老人ホーム小豆島老
人ホーム

提供中
小豆郡土

庄町
小豆郡土庄町渕崎
甲５１８番地

0879-62-
0437

0879-62-
0668

福祉型
老
人

老
人

16（老人
短期と合
わせて）

○
小豆地区広域行政事
務組合

小豆郡土庄町渕崎
甲2155番地1

0879-62-
6565

0879-62-
0606

7.06.01 18.10.01

3713200024 みくに成人寮 提供中
小豆郡土

庄町
小豆郡土庄町豊島
家浦９０２番地１

0879-68-
3104

0879-68-
3920

福祉型
入
所

― ○ (福)みくに園
小豆郡土庄町豊島
家浦902-1

0879-68-
3104

0879-68-
3920

7.02.01 18.10.01

3713200123 グループホーム　ソレイユ 提供中
小豆郡小
豆島町

小豆郡小豆島町二
面568番地１

0879-75-
2320

0879-75-
2320

福祉型
G
H

1 ○ ○ (福)ひまわり福祉会
小豆郡土庄町上庄
463番地2

0879-62-
4636

0879-62-
4650

2.07.01 26.07.01

3713200131 小豆島中央病院 提供中
小豆郡小
豆島町

小豆郡小豆島町池
田２０６０番地１

0879-75-
1121

0879-75-
1131

医療型
病
院

― ○ ○ ○ ○
小豆島中央病院企業
団

小豆郡小豆島町池
田2060番地1

0879-75-
1214

0879-75-
1131

4.04.01 4.04.01

3713200156 短期入所オリーブ・つばさ 提供中
小豆郡小
豆島町

小豆郡小豆島町池
田字下地2116番地1

0879-75-
0090

0879-75-
0090

福祉型
G
H

G
H

2 ○ (福)明和会
小豆郡小豆島町池
田字下地2519番地7

0879-75-
2668

0879-75-
2310

6.03.01 30.03.01

3713205015
特別養護老人ホームリベラル
サンシャイン

提供中
小豆郡小
豆島町

小豆郡小豆島町蒲
生字東脇甲350番地

0879-75-
2187

0879-75-
2189

福祉型
老
人

10（老人
短期と合
わせて）

○ (福)サンシャイン会
小豆郡小豆島町蒲
生甲350

0879-61-
3033

0879-75-
2087

1.12.01 18.10.01

3713400053 朝日園 提供中
木田郡三

木町
木田郡三木町大字
池戸９３１番地６

087-898-
2323

087-898-
2393

福祉型
入
所

― ○ ○ (福)朝日園
高松市前田東町
585-5

087-847-
3322

087-847-
3023

7.03.01 18.10.01

3713400087 短期入所　かなう 提供中
木田郡三

木町

木田郡三木町大字氷上
２７８０番地１　グランド
ハイツⅢ　Ｉ棟　２０２

087-891-
9233

087-898-
1159

福祉型
居
宅

4 ○ ○ ○ (株)歩夢
木田郡三木町大字
氷上3761番地1

087-891-
9233

087-898-
1159

4.06.11 22.06.11

3713400210 ショートステイこのはな 提供中
木田郡三

木町
木田郡三木町井上１２７
３番地１

087-802-
5966

087-802-
5977

福祉型
児
童

6 ○ ○ ○ ○ (株)Root River
さぬき市寒川町石田
東甲546－6

090-
2824-
4449

4.03.01 4.03.01

3713800013 ドリームパラダイス 提供中
綾歌郡宇
多津町

綾歌郡宇多津町２
６２８番地９７４

0877-49-
9889

0877-49-
9898

福祉型
B
型

2 ○ (福)ドリーム
綾歌郡宇多津町２６
２８番地９７４

0877-49-
9889

0877-49-
9898

2.10.01 26.10.01

3713805020 竜雲少年農場短期入所事業所 提供中
綾歌郡綾

川町
綾歌郡綾川町枌所
東３５３９番地

087-878-
3051

087-878-
0713

福祉型
入
所

― ○ (福)竜雲学園
高松市仏生山町甲
3215

087-889-
0724

087-889-
0797

1.10.01 18.10.01

3713800161 短期入所　すまいる畑田 提供中
綾歌郡綾

川町
綾歌郡綾川町畑田
４５８－２

087-813-
6943

087-816-
0193

福祉型
G
H

― ○ ○ ○ ○ (株)N・A・T
綾歌郡綾川町陶
3312-1

087-877-
2025

087-814-
7539

5.05.01 5.05.01

3714000225 ショートステイはぴい 提供中
仲多度郡
多度津町

仲多度郡多度津町大字
東白方４３２－５

0877-89-
5684

0877-89-
5684

福祉型
G
H

1 ○ (福)多度津さくら会
仲多度郡多度津町
西港町127-10

0877-32-
8601

0877-32-
8602

7.04.01 7.04.01

↑主たる事業

県全体計 97 33 37 36

高松市計 55 13 16 29

高松以外計 42 20 21 7


